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LEGO Harry Potter 76434
Aragog w Zakazanym Lesie™

Cena 77,00 zł

Numer katalogowy 76434

Kod EAN 5702017599519

Producent Lego

Ilość klocków 195 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Młodzi czarodzieje, czarownice i mugole™ mogą teraz przeżyć magiczne przygody w Zakazanym Lesie™ dzięki zestawowi
LEGO® Harry Potter™ Aragog w Zakazanym Lesie™ (76434). Magiczny prezent dla dzieci i fanów Harry'ego Pottera w wieku
od siedmiu lat zawiera największą w historii i najbardziej realistyczną figurkę Aragoga zbudowaną z klocków LEGO z
ruchomymi nogami, kłami i szczękonóżkami. W zestawie są też minifigurki Harry'ego Pottera i Rona Weasleya™ z
uśmiechniętymi lub przestraszonymi twarzami,a także różdżki i lampion. Zestaw obejmuje małą scenę Zakazanego Lasu do
zbudowania, dwie figurki małych pająków i pajęczynę, które poszerzają możliwości magicznej zabawy.

Poszerz kreatywne doświadczenia dzieci dzięki aplikacji LEGO Builder, w której mogą powiększać i obracać cyfrową wersję 3D
modelu podczas budowania, śledzić swoje postępy i zapisywać zestawy.

Ten kolekcjonerski zestaw stanowi część szerokiej serii zestawów LEGO Harry Potter (sprzedawanych osobno), które oferują
fanom nieograniczone możliwości wymyślania własnych, urzekających historii.

Magiczne przygody z kolekcjonerską figurką Aragoga — zestaw dla dzieci zawiera największą w historii figurkę pająka
Aragoga LEGO® Harry Potter™ w Zakazanym Lesie™
Dwie postacie LEGO® Harry Potter™ — zestaw zawiera minifigurki Harry'ego Pottera i Rona Weasleya™ z wesołymi
lub przestraszonymi twarzami do wyboru, a także dwie różdżki i lampion
Figurka magicznego stworzenia — ustaw nogi, kły i szczękonóżki Aragoga i odtwórz emocjonujące sceny z Harry'ego
Pottera™ w Zakazanym Lesie™
Scena w Zakazanym Lesie w wersji LEGO® Harry Potter™ — pobudź wyobraźnię dzieci do zabawy tym modelem
Zakazanego Lasu, który zawiera rośliny do zbudowania i pajęczynę, a także dwie małe figurki pająków
Prezent LEGO® Harry Potter™ dla dzieci — podaruj ten zestaw z pająkiem dziewczynkom, chłopcom i fanom Harry'ego
Pottera w wieku od siedmiu lat
Fajny sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać iobracać modele w 3D w trakcie budowania
Część szerokiej serii — zestawy konstrukcyjne LEGO® Harry Potter™ pozwalają młodym czarodziejom, czarownicom i
mugolom™ odgrywać kultowe sceny, wymyślać własne przygody lub po prostu kolekcjonować modele
Buduj i postaw na półce — model pająka Aragoga w tym 195-elementowym zestawie ma 7 cm wysokości, 16 cm
długości i 18 cm szerokości
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